



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
CPE-II-261-39s/KB/16

Warszawa, dn. 10 sierpnia 2016 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 138o ustawy Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) na organizację Forum Poszukiwania Partnerów w Lublinie (CPE-II-261-39s/KB/16)

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Co zamawiający rozumie pod zapisem „ Wykonawca musi dać Zamawiającemu przynajmniej 1 dodatkowy obiekt do wyboru względem docelowej ilości obiektów, w których będzie zakwaterowanie.” Czy tzn. iż Wykonawca ma podać min 2 hotele do wyboru w Lublinie? W jednym hotelu cała grupa się nie zmieści zatem konieczne jest oddzielenie grupy na min 2 hotele ale Zamawiający nie będzie mógł ich wybrać.

Odpowiedź:

Jeśli maksymalna przewidziana liczba osób zmieści się w jednym obiekcie, to Wykonawca powinien podać 2 przykłady takiego obiektu (o ile istnieją) do wyboru Zamawiającemu. Jeśli grupa będzie musiała być zakwaterowana w kilku obiektach (np. w 2), to wykonawca powinien zaproponować o jeden więcej taki obiekt (np. 3) – o ile istnieją – aby Zamawiający mógł wybrać (np. dwa z trzech zaproponowanych).

Pytanie:

Czy pilot w autokarze może być przedstawicielem wykonawcy czy też musi mieć uprawnienia pilota wycieczek zgodnie z ustawą o usługach turystycznych?

Odpowiedź:

Pilot może być przedstawicielem Wykonawcy.



Pytanie:

Czy sala konferencyjna może znajdować się w innym miejscu niż noclegi?

Odpowiedź:

Sala konferencyjna może znajdować się w innym miejscu niż noclegi. W takim przypadku proszę mieć na względzie zapis z OPZ: „Wykonawca powinien zapewnić każdej grupie transport autokarowy z hotelu do miejsca organizacji konferencji i z powrotem”.

Pytanie:

Jaka jest minimalna ilość zamawianych materiałów konferencyjnych tj. toreb, notatników, wizytowników, długopisów, identyfikatorów? Przy określeniu ceny produkcji materiałów konferencyjnych Wykonawca musi przyjąć minimalną ilość zamawianych materiałów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wykonawca ma obowiązek wycenić wartość zamówienia publicznego w pełnym jego zakresie. Niemniej jednak zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zastrzegł sobie prawo do zamówienia mniejszej ilości materiałów konferencyjnych niż określone w OPZ. Ostateczna ilość materiałów konferencyjnych uzależniona jest od faktycznej ilości osób uczestniczących w spotkaniu.

Pytanie:

Zamawiający w formularzu ofertowym prosi o podanie ceny brutto za jedną kolację dla max 359 osób (189 osób w dzień poprzedzający i 170 os w dniu forum). Jednocześnie Zamawiający w OPZ wskazuje, iż wszyscy Goście przyjeżdżają w dniu poprzedzającym forum tj. 15 os z Warszawy, 100 os ze Lwowa, 50 os z Brześcia, 50 os z Rzeszowa, 50 os z Białegostoku co łącznie daje 315 os. Następnie 15 os z Warszawy, 50 z Rzeszowa, 50 os z Białegostoku wraca w dniu forum. Na drugą dobę pozostaje 100 os ze Lwowa oraz 50 os z Brześcia. Dla ilu os Wykonawca ma zagwarantować kolację w 1 i 2 dniu pobytu?

Odpowiedź:

Wykonawca musi przedstawić każdorazowo menu na każdy dzień do akceptacji przez Zamawiającego (na bazie ramowego menu podanego w OPZ):

- W dniu poprzedzającym Forum w miejscach zakwaterowania (dotyczy gości korzystających z usługi hotelowej zgodnie z pkt. 1a, **1b** i 1c): kolacja w formie bufetu dla maksymalnie **309** osób (serwowana w różnych przedziałach czasowych w zależności od przyjazdu grup);
- W dniu Forum w miejscu jego organizacji: przerwa kawowa I (przed południem) dla maksymalnie 350 osób;
- W dniu Forum w miejscu jego organizacji: obiad w formie bufetu dla maksymalnie 350 osób (czas na obiad około 1 h, obiad spożywany przy stołach na siedząco);

- W dniu Forum w miejscu jego organizacji: catering jak na przerwę kawową dla maksymalnie 350 osób – dostępny w sposób ciągły przez określony czas trwania (maksymalnie 2 godz.) poobiedniej części Forum (dokładne godziny do ustalenia z Zamawiającym);
- W dniu Forum w miejscach zakwaterowania (dotyczy gości korzystających z usługi hotelowej zgodnie z pkt. 1a): kolacja w formie bufetu dla maksymalnie 170 osób;
- W dniu poprzedzającym Forum na trasie przejazdu Warszawa-Lublin (dotyczy gości korzystających z usługi transportowej zgodnie z pkt. 4b): obiad dla maksymalnie 15 osób.

Ponadto, zamawiający dokonuje modyfikacji formularza ofertowego w następującym zakresie:

3. Usługi gastronomiczne:

- a) Cena brutto za 1 kolację w miejscach zakwaterowania dla 1 osoby:zł
- b) (słownie:)
- c) Cena brutto za 1 kolację dla maksymalnie 479 osób (309 w dzień poprzedzający i 170 w dniu Forum) (poz. 3a x 479):zł
- d) (słownie:)

Pytanie:

Proszę o informację dot. identyfikatorów. Czy mają to być papierowe zadrukowane wkładki umieszczone w etui z w przezroczystej folii PCV czy też identyfikatory wykonane z PCV z nadrukiem w formacie karty kredytowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia identyfikatorów w postaci wydruków papierowych w przezroczystym etui na smyczy

[Podpis]
z up. Dyrektora
Łukasz Dmowski
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich